[bookmark: _GoBack][image: Герб4]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03 марта 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	151-па

О внесении изменения № 2 в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 04 марта 2015 года № 195-па
«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций
на территории Арсеньевского городского округа»

В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 13 марта 2006 года
№ 38-ФЗ «О рекламе», статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Департамента информационной политики Приморского края от 25 января 2016 года № 008 «О согласовании схемы размещения рекламных конструкций», руководствуясь статьей 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории Арсеньевского городского округа, утверждённую постановлением администрации Арсеньевского  городского  округа  от  04  марта  2015 года  № 195-па,
изменение № 2 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению администрации городского округа  (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовых информаций и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубли-кования.

Глава городского округа                                                                                А.А.Дронин

     Приложение
 к постановлению  администрации
Арсеньевского городского округа
от 03 марта 2016 г. № 151-па
Изменения № 2 к схеме размещения рекламных конструкций

На территории           Арсеньевского городского округа
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
муниципального образования
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Согласовано:
_________________________Заместительдиректора департамента_____________________________
___________________информационной политики Приморского края______________________
_________________________Л.А.Сёмина_____________________________________________

Департамент информационной политики Приморского края

«___25__»______января___________2016 год

Содержание

1.    Условные изображения							      лист 3

2.     Карта размещения рекламных конструкций в Арсеньевском городском округе
с наложением на карту функциональных зон						   лист 4-5

   3.     Карта размещения рекламных конструкций в Арсеньевском городском округе,
выполненная на картографической основе					  лист 6,7,8

   4.     Адресная программа с изменениями							   лист 9

 5.     Фотоматериалы											    лист 10,11

[image: C:\Users\admin\Desktop\Изменения №2 Арсеньев 2015\лист3 Схемы -  условные изображения.jpg]
[image: ]
[image: ]

	АДРЕСНАЯ ПРОГРАММА С ИЗМЕНЕНИЯМИ

	Адресная характеристика
	Технологическая характеристика: тип и вид рекламной конструкции, размер, количество сторон, площадь
	Имущественная характеристика
	Примечание

	№
	расположение
относительно ориентира
	адрес ориентира
	размер (м),
кол-во сторон
	вид конструкции ОС - отдельно стоящие, З - на фасаде здания
	тип
	площадь
кв. м.
	владелец и кадастровый номер участка или кадастрового квартала
	информация  об изменении

	43
	в 16 м на с-з от ж/з
	ул. Калининская, 6
	1,2х1,8х2
	ОС
	тумба
	4,3
	собственность на з/у не разграничена,                                          в ведении муниципалитета, 25:26:010318:
	исключена в связи с расторжением договора на установку рекламной конструкции

	78
	в 5 м на с-з от неж/з
	ул. Щербакова, 46/1
	3х6х2
	ОС
	щит
	36,0
	собственность Артамонов А.В. 25:26:010317:186
	включена

[image: C:\Users\admin\Desktop\Изменения №2 Арсеньев 2015\лист24 Схемы - исключена констр 43.jpg]
[image: C:\Users\admin\Desktop\Изменения №2 Арсеньев 2015\лист28 Схемы - включена констр 78.jpg]
image3.png
anoH
.

Mpomp.

-

B Ape:

pyKuii
@ Kapry by

HeBCKun

H"
(¢)
20
oo
QL
0
Q
c

-~
rMpom

M panioH
"OAAYHbIA™

2Kuno

image4.png
Kapra pasMeiienins pekIaMibIx KoHCTPYKIH B APCEHBERCKOM
TOPOACKOM OKPYIE, BLIIOIHCHNAN Ha KAPTOrPadIICCKoil OCHOBE.

image5.jpeg
GO
e

BHECEHHOE HIMEHEHNE, HCKIIOUEHO 43

image6.jpeg
BHECEHHOE H3MEHEHHE

=

image1.png

image2.jpeg
i OTienBLHO CToALAs pekiiaMHan

Ycenosunie HSO()D&}KCHH 2t

KOHCTPYKIIHS - TEPETAIKKA,

pazmep — 0,8x10x2 M
Tinomans - 16 M2

OTeIbHO CTOs LIas PeKIlamMHasi KOHCTPY KIS -
LIAT,

pasmep — 2x3x2 (M)

Tlnomaas - 12 M2

OTenbHO CTOstIAN PeKIaMHast
KOHCTPYKLIA - TymOa,

pasnep — 1,2x1,8x2 (m),
IMnonans - 4,3 M2

Pexnamuas KoHCTPYKINS Ha (acajie B@Hs -
KT ¢ BHEILIHEH MOACBETKOI,

pasmep — 2,3 x7,5x1 (m)

Tomwany - 17 M2

I

OTenbHO CTOosIAs PEKIaMHas KOHCTPYKIHs
LT,

! pasmep — 3x4x2 (M)

Ihiomanas - 24 v2

OTe1bHO CTOALIA PEKIAMHAS KOHCTPYKLHS
TPH3MATPOH,

pasmep — 3x6x2 (m)

ITnomans - 36 M2

OrpensHo crosiiuas pexiamHas
KOHCTPYKLHS! -

AT,

pasmep — 2,5x3x2 (M)
TTromans - 15 M2

OraensHO cTOAMAA PEKIaMHas KOHCTPY KIS
LT,

pasmep — 3x6x2 (M)

TTnomans - 36 M2

OrensHO cTosIAs, 00BEMHO-IPOCTPAHCTBEHHAS
KOHCTPYKIIMS Ha Kolece,

pasmep 2x2x2 (M)

Tinomans - 8 M2

|
i
|
i
i
i

|
i
i

4

OTACJIBHO CTOAIAA PEKJIaMHAas KOHCTPYKLNSA ~

|,

pasmep — 5x10x2 (M)
TInowans — 100 M2

OtaensHO cTosmAas peKnaMHas
KOHCTPYKLHA - Tymba,

pazmep 2x3x2 (M)

Tlromanns - 12 M2

3HaK KMUI0OMETPOBOil OTMEeTKM ( TOUKa OTCHETa)

OtenbHO cTosIas peKliaMnas
| KOHCTPYKLUS -

‘ LMT ¢ BHELIHEH 110,1CBETKOI

g pasmep — 3xX6x2 (M)
|

|
|

OTAEIHHO CTOALIAs PEKAAMHAA KOHCTPYKLUAS -
CBETOJIMOHbIH IKPaH

pazmep — 3,3x6,4x2 (m)

[Trowaznn — 42 M2